MANUEL D'OPERATEUR
PNEUTORQUE®
SÉRIE STANDARD
TÉLÉCOMMANDE
OUTILS DE COUPLE
Référence 34318 | 6ème Version | Traduction des instructions originales (Français) © Norbar Torque Tools Ltd 2024
NORBAR TORQUE TOOLS LTD
Wildmere Road, Banbury

Déclaration D’incorporation 21
Dépannage 22
Glossaire des Termes 22
 2
RÉFÉRENCES CONCERNÉES PAR CETTE NOTICE
Ce manuel concerne tous les outils de série de petit diamètre et diamètre standard de Pneutorque® (PT) à
télécommande ; y compris les suivants :
Modèle (Séries
Standard)
Référence
Carré Couple
Maximum Vitesse Unique Manuel à Double
Vitesse
Automatique à
Double Vitesse
PT 1 16031.X 16031.XMTS 16031.XAUT ¾” 680 N·m
PT 1 16011.X 16011.XMTS 16011.XAUT 1” 680 N·m
PT 1A 16098.X 16098.XMTS 16098.XAUT ¾” 1 200 N·m
PT 1A 16097.X 16097.XMTS 16097.XAUT 1” 1 200 N·m
PT 2 16013.X 16013.XMTS 16013.XAUT 1” 1 700 N·m
PT 5 16015.X 16015.XMTS 16015.XAUT 1” 3 400 N·m
PT 6 16017.X 16017.XMTS 16017.XAUT 1½” 3 400 N·m
PT 7 16066.X 16066.XMTS 16066.XAUT 1½” 6 000 N·m
PT 9 16072.X 16072.XMTS 16072.XAUT 1½” 9 500 N·m
PT 11 16046.X 16046.XMTS - 2½” 20 000 N·m
PT 12 18086.X 18086.XMTS - 2½” 34 000 N·m
PT 13 16052.X 16052.XMTS - 2½” 47 000 N·m
PT 14 16045.X 16045.XMTS - 3½” 100 000 N·m
PT 15 18089.X 18089.XMTS - Remarque A 150 000 N·m
PT 16 18090.X 18090.XMTS - Remarque A 200 000 N·m
PT 17 18088.X 18088.XMTS - Remarque A 250 000 N·m
PT 18 - 16054.XMTS - Remarque A 300 000 N·m
REMARQUE A : Les composants de l'entraînement de sortie et de réaction doivent être conçus
spécifiquement pour chaque application client. Veuillez prendre contact avec Norbar.
Les outils de série de diamètre standard de Pneutorque® à télécommande sont également fournis avec une